

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Krajská zdravotní - Zřízení onkologického stacionáře, Ústí n.L

Objekt:

Část: VZT - zařízení 3.1. - klimatizace místnosti 2005

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 01.09.2017

Objednatel:

IČ: 25488627

Krajská zdravotní a.s.

DIČ: CZ25488627

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	97 867,55
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 97 867,55

DPH základní	21,00%	ze	97 867,55	20 552,19
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 118 419,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Krajská zdravotní - Zřízení onkologického stacionáře, Ústí n.L

Objekt:

Část: VZT - zařízení 3.1. - klimatizace místnosti 2005

Místo:

Datum:

01.09.2017

Objednatel:

Krajská zdravotní a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	97 867,55
C751M - Vzduchotechnika	96 319,88
C21M - Elektromontáže	1 547,67
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	97 867,55

ROZPOČET

Stavba: Krajská zdravotní - Zřízení onkologického stacionáře, Ústí n.L

Objekt:

Část: VZT - zařízení 3.1. - klimatizace místnosti 2005

Místo:

Datum: 01.09.2017

Objednatel: Krajská zdravotní a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

97 867,55

C751M - Vzduchotechnika

96 319,88

1	K	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením (do 2 vnitřních jednotek)	kus	1,000	2 900,00	2 900,00
2	M	RAS-M18 S3AV-E	Venkovní klimatizační jednotka RAS-M18 S3AV-E	ks	1,000	31 794,98	31 794,98
3	K	751711134	Montáž klimatizační jednotky vnitřní kazetové čtyřcestné pro objem místnosti 90 m3	kus	2,000	1 350,00	2 700,00
4	M	2.2	Kazetová 4-výdechová klimatizační jednotka RAS - M13 SMUV-E	ks	2,000	20 220,90	40 441,80
5	K	1..1	Montáž předizolované potrubí Cu typu DUAL PLUS 6x1 - 10x1	m	14,000	185,00	2 590,00
6	M	1..1	Předizolované potrubí Cu typu DUAL PLUS 6x1 - 10x1	m	14,000	108,15	1 514,10
7	K	2..1	Montáž - tlakové zkoušky potrubí do DN 50	m	28,000	80,00	2 240,00
8	M	2..1	Tlakové zkoušky potrubí do DN 50	m	28,000	20,00	560,00
9	K	3..1	Montáž potrubí pro odvod kondenzátu včetně tvarovek a sifonů Pe 32	m	10,000	95,00	950,00
10	M	3..1	Potrubí pro odvod kondenzátu včetně tvarovek a sifonů Pe 32	m	10,000	120,00	1 200,00
11	K	4..2	Montáž - pomocný materiál konzole venkovní jednotky	ks	1,000	1 554,00	1 554,00
12	M	4..2	Pomocný materiál konzole venkovní jednotky	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
13	K	4..1.1	Montáž - pomocný materiál objímky, šrouby, vruty	kg	2,500	49,00	122,50
14	M	4..1.1	Pomocný materiál objímky, šrouby, vruty	kg	2,500	241,00	602,50
15	K	5..1	Provozní zkouška a zaškolení	hod	1,000	800,00	800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	6..1	Drobné stavební úpravy průrazy potrubí, včetně začištění	hod	2,000	800,00	1 600,00
17	K	7..1	Vnitrostaveništní přemístění do 16m	t	0,250	5 000,00	1 250,00

C21M - Elektromontáže

1 547,67

18	K	210120401	jistič vč.zapojení 1pól/25A	ks	1,000	94,40	94,40
19	M	262704	Jistič 16C / 1 PL7	ks	1,000	147,67	147,67
20	K	210810952	kabel(-1kV CHKE) pevně ul.do 3x6/4x4/5x2,5/7x1,5	m	30,000	10,30	309,00
21	M	120306	1kV CXKE-R 5x2,5	m	30,000	33,22	996,60